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Femte varuhusöppningen på tre veckor - Rusta öppnar i 
Essen i Tyskland
Rusta AB (publ) öppnar idag den 16 november ett varuhus i Essen, Tyskland, vilket är den femte 
varuhusöppningen inom loppet av tre veckor.

I dag öppnade Rusta ett varuhus i Essen, Tyskland. Varuhuset ligger i populärt handelsområde och 
har en försäljningsyta på omkring 2 000 kvadratmeter. Det är Rustas tionde varuhus i Tyskland sedan 
första etableringen 2017.

”Jag är glad över att vi tar ytterligare ett steg på vår resa i Tyskland med att öppna vårt tionde 
varuhus. Det visar på vår tro på Tyskland som en viktig framtida marknad”, säger Göran Westerberg, 
VD Rusta.

Dagens varuhusöppning är den femte på endast tre veckor. Den 25 oktober öppnade Rusta varuhus i 
Notodden, Norge och i Oulu, Finland. Den 8 och 15 november öppnade Rusta ytterligare varuhus i 
Norge, i Lillehammer respektive Bamble. Rusta har nu totalt 208 varuhus över kedjans fyra 
butiksmarknader.

”Rusta står starkt och fortsätter att investera i tillväxt på samtliga marknader i linje med den strategi 
vi haft under många år. Mycket av den tillväxten sker idag på marknader utanför Sverige, vilket är 
naturligt och självklart mycket glädjande”, säger Göran Westerberg, VD Rusta.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Cecilia Gärdestad, Corporate PR och Investor Relations
Telefon: +46 (0)70 166 48 73
E-post: cecilia.gardestad@rusta.com
investors.rusta.com

Om Rusta
Rusta är en ledande aktör på den nordiska lågprismarknaden med över 200 varuhus i Sverige, Norge, 
Finland och Tyskland. De fysiska varuhusen kompletteras med Rustas onlineförsäljningskanal, Rusta 
Online, i Sverige och Finland. Rusta erbjuder ett brett men noga utvalt sortiment av hem- och 
fritidsprodukter, med god kvalitet till låga priser. Rusta har fler än 4 000 anställda och har sitt 
huvudkontor i Upplands Väsby. Rustas aktie handlas på Nasdaq Stockholm (RUSTA). www.investors.
rusta.com
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